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Liliowa bluzka z rękawem 3/4
kimono - lejący drapowany
dekolt

Cena 82,90 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Skład materiału 95% wiskoza, 5% elastan

Opis produktu

Bluzka rękaw 3/4 kimono
Bluzka ma fason nietoperza, rękawy długości za łokieć oraz dekolt łódka ozdobiony marszczeniami. Na dole zakończona jest
szerokim pasem materiału imitującym ściągacz. Tył bluzki połączony na środku szwem. Bluzka w tej wersji jest bardzo kobieca
i można ją założyć na każdą uroczystość. Fason luźny, maskuje drobne niedoskonałości figury.
 

Dzianinowe bluzki są idealne na każdy dzień gdy chcesz się czuć komfortowo; zarówno do pracy, na wyjście do kina i kawiarni,
są romantyczne i szalenie kobiece. Bluzka z rękawkiem typu kimono o długości 3/4 sprawdzi się także w wielu stylizacjach na
komunię czy urodziny przyjaciółki. Jeśli dni są dosyć pogodne nie potrzebujesz już marynarki czy sweterka. Klasyczna bluzka
uszyta z miękkiej dzianiny wysokiej jakości pasuje zarówno do modnych spódnico- spodni z fantazyjnym wzorem jak do
szyfonowej letniej spódnicy o długości maxi. Wszystko zależy od Twojego gustu i upodobań. 

  

Orientacyjne wymiary:

Wymiary bluzki 40/L
całkowita długość 66cm, długość rękawka 41cm

szerokość w biuście ok. 62cm
szerokość pasa na biodrach 46-53cm

Wymiary bluzki 42/XL
długość bluzki 68cm, długość rękawka 43cm

szerokość w biuście ok. 65cm
szerokość pasa na biodrach 48-55cm

Wymiary bluzki 44/46- 2XL
długość bluzki 68cm, długość rękawka 45cm

szerokość w biuście ok.67cm
szerokość pasa na biodrach 52-59cm

Wymiary bluzki 48/50- 3XL
długość 69cm, długość rękawka 47cm

szerokość w biuście ok.69cm
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szerokość pasa na biodrach 54-60cm

Właściwości materiału:
Materiał to cienki jersey wiskozowy 95% wysokiej jakości, który dzięki dodaniu 5% elastanu jest rozciągliwy i bardzo
elastyczny więc świetnie dopasuje się do Twojej sylwetki. Dzianina jest lejąca, mięciutka, lekko prześwituje i świetnie
sprawdza się przy wysokich temperaturach. Dzianina wiskozowa porównywana jest z jedwabiem, jednak jest bardziej
oddychająca i naturalna. W przeciwieństwie do jedwabiu nie przyjmuje plam z potu i można ją szybko odświeżyć piorąc
ręcznie w letniej wodzie z dodatkiem płynu do prania czy szamponu. Jeśli odpowiednio ją wypierzesz nie wymaga prasowania,
po wypraniu można suszyć w stanie rozłożonym lub na wieszaku, bez obaw że bluzka się zdeformuje.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: liliowy
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Rozmiar: 40/L , 42/XL , 44/46- 2XL , 48/50- 3XL
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